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Leksikon - Michael Kühnen 

 

67 - LIBERAL KAPITALISME 

 Liberal kapitalisme er den sosiale og økonomiske formen som gjenspeiler 
borgerskapets natur og karakter og finner sin statspolitiske ekvivalent i 
demokratiet av vestlig type. Liberal kapitalisme springer ut av materialismens 
livsholdning, fremmer dermed dekadanse og fører derfor til ødeleggelse av de 
utviklede folkene og rasene i amerikanismens tjeneste og dens streben etter 
verdensherredømme. 

I den liberale kapitalismen danner liberalismens sosiale form og kapitalismens 
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økonomiske form sammen en dødelig gift mot frie folks overlevelse og deres 
høyere utvikling i samsvar med deres art og natur. Liberalisme og kapitalisme er 
uunngåelige allierte, siden liberalismens tankeløshet og verdirelativisme fremmer 
en økonomisk form hvis eneste streben er besittelse av penger, mens omvendt 
kapitalismen, med sin konstante appell til menneskets laveste instinkter - 
misunnelse, egoisme, jakten på profitt - fremmer materialismen som liberalismen 
blomstrer på som en giftig blomst. 

Nasjonalsosialismens revolusjon overvinner liberalismen gjennom sine ideer om 
frihet og Volksgemeinschaft og kapitalisme ved å bryte interessens trelldom og 
eliminere den arbeidsløse og uanstrengte inntekten i en korporativ nasjonal 
økonomi ordnet i henhold til prinsippene for völkisch sosialisme (se også 
korporativisme). 

   

68 - MENNS FORENING 
 Biologisk humanisme som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi 
forstår mennesket som et fellesvesen og ser det integrert i naturlige og kulturelle 
fellesskap. Mens familien som det minste naturlige fellesskapet er kimcellen og 
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grunnlaget for de store organiske fellesskapene (se folk og rase) og kvinnen som 
mor (se morskap) er av avgjørende betydning, er den mannlige alliansen kimcellen 
og grunnlaget for alle kulturelle fellesskap (se nasjon, stat, imperium osv.). Uten 
den kulturelle dannelsen av mannlige allianser er verken opprettelsen av avanserte 
sivilisasjoner eller varigheten av kulturelle institusjoner tenkelig. 

All kultur som vokser ut av samfunnet, alt statsliv, er basert på männerbündische 
ordensprinsipper. Deres forfall er et klart bevis på dekadanse. I begynnelsen av 
enhver kultur er det den mannlige alliansen, som siden uminnelige tider har vært 
effektiv fremfor alt på to områder av livet: Menns allianser bestemmer det 
åndelige lederskapet i sunne samfunn av mennesker (opprinnelig prestebrorskap 
og åndelige religiøse ordener - se også ordrer), samt beskyttelse av samfunnet 
internt og eksternt (opprinnelig krigerbrorskap og ridderordener - se Soldatentum). 

I samsvar med disse funnene organiserer det nasjonalsosialistiske partiet (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) seg konsekvent som en mannsliga. 
Denne mannsligaen til det nasjonalsosialistiske partiet, med sitt korps av politiske 
ledere, overtar både den åndelige ledelsen av folket (se Führerprinzip), så vel som 
med Sturm-Abteilung (SA) den interne og eksterne beskyttelsen av det nasjonale 
samfunnet. I den nye orden kommer den nye raseadelen ut av dette. 

  

69 - MARXISME 
 Marxismen er ideologien oppfunnet av jøden Karl Marx i andre halvdel av forrige 
århundre, hvis nåværende betydning i vår tid skyldes to fakta: 

1.  marxismen er statsideologien til Sovjetunionen og dets imperium, som, som 
en av de to supermaktene, truer folkenes frihet med sin imperialisme. 

2.  marxismen er også partiideologien til de kommunistiske partiene, som i Vest
-Europa er de eneste seriøse konkurrentene til nasjonalsosialismen og dens 
partier (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti) når det historisk 
uunngåelige sammenbruddet av det liberalkapitalistiske verdenssystemet 
setter inn (se liberalkapitalisme). 

Ikke bare når det gjelder maktpolitikk, men også ideologisk, står 
nasjonalsosialismen og marxismen mot hverandre som fiender, siden marxismen, 
fremfor alt med sine grunnleggende ideer om filosofisk materialisme (mennesket 
er utelukkende et produkt av miljøforhold og spesielt av produksjonsforhold) og 
likhet for alle mennesker, representerer en dogmatisme som er i strid med arten og 
naturen. 

Det marxistiske prinsippet: "Væren bestemmer bevisstheten" blir av 
nasjonalsosialismen møtt med innsikten: "Bevisstheten bestemmer væren innenfor 
rammen av de mulighetene som er bestemt av arvematerialet" (verdiidealisme i 
stedet for filosofisk materialisme); det marxistiske prinsippet: "Historien er 
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klassekampenes historie" blir tilbakevist av den nasjonalsosialistiske innsikten: 
"Historien er rasekampenes historie". 

Marxismen var, i likhet med den tidlige kristendommen i sin tid, opprinnelig et av 
sionismens redskaper i dens streben etter verdensherredømme og tjente den 
sionistiske kontrollen over arbeiderbevegelsen. Men også i likhet med 
kristendommen frigjorde den seg fra sin tjenende rolle i maktpolitikken etter 
maktovertakelsen under Stalin, uten at den selvfølgelig klarte å bryte med all 
innflytelse fra jødedommen. Senere gikk dessuten marxismen i oppløsning i et 
mangfold av konkurrerende strømninger og ble til og med statsgrunnlaget for to, 
de aller færreste, suverene nasjoner: Albania og Nord-Korea. Tidligere var dette 
også tilfelle i Maos Kina og Røde Khmers Kambodsja (se også Suverenitet). 

Ikke desto mindre forblir marxismen den nasjonalsosialistiske verdensbevegelsens 
tredje hovedfiende, etter sionismen og den liberale kapitalismen. Dessuten er 
nasjonalsosialismen den historiske arvingen til arbeiderbevegelsen, som en gang 
var, og delvis fortsatt er, under marxistisk innflytelse. 

  

70 - MASSEORGANISASJON 
 Masseorganisasjonene er, i likhet med frontorganisasjonene, forløperne til den 
nye frontens overbevisningsfellesskap som er utformet for å oppnå bestemte 
politiske mål og/eller for å påvirke bestemte sosiale grupper og lag. De er 
imidlertid ikke nasjonalsosialistiske organisasjoner som kjemper seg til 
maktovertakelse, slik strategien til den nye fronten tilsier, men snarere 
sammenslutninger som er ment å mobilisere så mange medlemmer av folket som 
mulig - inkludert og spesielt ikke-nasjonalsosialister - ved hjelp av deres 
personlige interesser og misnøye på bestemte områder. Uansett hvor medlemmer 
av folket er misfornøyde, berørte og rasende, må det også være nasjonalsosialister 
som tar opp, støtter og organiserer denne misnøyen, og for dette formålet skaper 
masseorganisasjoner eller samarbeider i eksisterende for å få innflytelse. 

Masseorganisasjoner er dermed verktøy og instrumenter for den politiske 
taktikken til den nye fronten. De tjener ikke til å vinne nye tilhengere for 
nasjonalsosialismen, men snarere til å påvirke nasjonalsosialister i de politiske, 
sosiale og kulturelle kampene og gjæringsprosessene i samtiden - i ekstreme 
tilfeller uten at folkekameratene som er fanget i en masseorganisasjon, er ordentlig 
klar over denne innflytelsen. 

Det finnes to typer masseorganisasjoner, de som er grunnlagt og/eller kontrollert 
av nasjonalsosialistiske kadre, og de som har oppstått uavhengig, der slike kadre 
bare samarbeider og fortsatt kjemper for innflytelse. Målet bør være å etablere en 
kontrollert masseorganisasjon fra begynnelsen av. Men der dette ikke synes mulig 
eller lovende, må eksisterende og uavhengige organisasjoner påvirkes og til slutt 



6 

bringes under kontroll ved hjelp av en dyktig alliansepolitikk. 

En slik taktikk finner sine grenser bare der politiske krav åpenbart strider mot de 
endelige målene til den nye fronten. Overalt der de kan forenes med den 
nasjonalsosialistiske verden og livsanskuelsen, eller i det minste der de ikke 
direkte strider mot den, kan og bør nasjonalsosialister utøve innflytelse. Oppgaven 
til kadrene er å forhindre at det taktiske formålet med masseorganisasjoner blir et 
mål i seg selv, dvs. å forhindre at forbindelsen til den overordnede strategien går 
tapt. 

Under betingelsene for naziforbudet som gjelder i Forbundsrepublikken, er den 
viktigste masseorganisasjonen et lovlig politisk parti, under hvis beskyttelse 
nasjonalsosialister kan gripe inn i den politiske kampen, stille til valg og dermed 
gradvis bryte forbudet. 

  

71 - MATERIALISME 
 Materialisme er den holdningen til livet som setter ens eget velvære over alt og 
bare streber etter et mest mulig komfortabelt og bekymringsløst liv, uten å tilpasse 
det til noen verdier eller ideer. Materialisme er et hovedsymptom på forfall og 
dermed på et menneskesamfunns død. Hvert samfunn av mennesker, der 
materialisme råder, er dødelig syk og dømt, bare samfunn kan overleve og 
blomstre, der mennesker lever, arbeider og kjemper for verdier og ideer i stedet for 
å tjene på dem! 

Borgerens mennesketype (se borgerskap), demokratiets statsform av vestlig type 
og den liberale kapitalismens sosiale og økonomiske form svarer til materialismen. 
Også de filosofiske teoriene om individualismen fører for det meste inn i 
materialismen. Den mest ekstreme manifestasjonen av materialismen i nåtiden er 
amerikanismen, som den völkische Kulturrevolution av Gesinnungsgemeinschaft 
der Neuen Front er rettet mot. 

Nasjonalsosialismen, som arvtager av Europas tusenårige idealistiske tradisjon, 
overvinner materialismen gjennom verdiidealismens etikk, som finner sitt 
fullendte uttrykk i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets partiprogram: 

SAMFUNNSNYTTE FORAN EGENINTERESSE 
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41. 

 

   Da jeg fikk en lederstilling i et litt "kosher" selskap, var jeg veldig fornøyd med 
lønnen og avansementspotensialet. Men jeg var også litt bekymret for at jeg kunne 
glemme omgivelsene mine og la en upassende politisk kommentar slippe ut. 

   Som en hardbarket nasjonalsosialistisk aktivist var jeg selvfølgelig vant til å 
bruke dagligdagse uttrykk som "arier", "neger", "svarting" og "jøde".  Men jeg var 
også vant til å si ting som "Partiet bør gjøre ditt eller datt", i motsetning til 
"Bedriften bør gjøre ditt eller datt". Det er lett å skli i varmen i en debatt om 
selskapets politikk! Så jeg måtte passe meg. 

   Ironisk nok hjalp partiaktivismen min meg faktisk til å få denne jobben. (Nei, 
det var ikke et skadedyrfirma eller et gasselskap eller en veldedighetsorganisasjon 
for SS-veteraner). CV-en min nevnte ganske enkelt mitt omfattende "frivillige ar-
beid", inkludert forretningsadministrasjon og publisering. Det imponerte min 
fremtidige arbeidsgiver, og jeg slo ut siviløkonomene som konkurrerte med meg 
om den samme stillingen, selv om jeg selv ikke hadde noen høyskolekurs i 
bedriftsøkonomi. 

   I løpet av årene hadde jeg mange morsomme opplevelser. Noen ganger måtte jeg 
oversette jiddiske vitser (jiddisk er en blanding av tysk, polsk og hebraisk) av hen-
syn til jødiske selgere som ikke forsto jiddisk ... 

   En gang ble jeg bedt om å hjelpe til med å kommunisere med en fyr som snakket 
så dårlig engelsk at ingen andre på kontoret kunne forstå ham. "Prøv tysk, kanskje 
han snakker det", var det noen som foreslo. (Det viste seg at han var en jødisk 
innvandrer fra Israel.) ... 

   En dag da den jødiske sjefen ble sint på en leverandør, utbrøthan: "Du kan ikke 
gjøre forretninger med Hitler!" Jeg så på ham med et helt rett ansikt og svarte: 
"Jeg vet ikke om det, det internasjonale byttesystemet fungerte greit på 1930-
tallet." Først overrasket, men snart dukket det opp et smil på ansiktet hans. Åpen-



8 

bart hadde han i det minste sans for humor. 

   Jøder er svært intelligente, men også svært emosjonelle. Rockwell brukte deres 
emosjonalitet mot dem med stor effektivitet, og gjorde utmerket bruk av hakekor-
set for å kaste dem inn i et frådende raseri. Da avslørte de sitt eget vanvittige hat. 
Men jødene er klar over sin over-emosjonalitet. Sjefen min sa til meg mer enn en 
gang: "Hvis jeg noen gang blir sint og handler mot mine egne beste forretningsin-
teresser, så si det til meg! Forklar meg den økonomiske siden av det. Penger gir 
mening." En gang gjorde jeg nettopp det under et opphetet styremøte. Jeg tok 
noen småpenger ut av lommen, slengte dem på bordet og begynte å skyve myn-
tene rundt mens jeg forklarte poenget mitt. Jeg vant den debatten. Etterpå kom 
sjefen bort og sa: "Vet du når du overbeviste meg? Det var da du demonstrerte 
poenget ditt med de myntene!" 

   Selvfølgelig var det noen vanskelige øyeblikk. En gang la generaldirektøren en 
avisartikkel på pulten min rett foran meg. Den handlet om nasjonalsosialismen, 
og enda verre, navnet mitt var sirklet inn med rødt blekk! Heldigvis var det en lit-
en stavefeil. Og enda viktigere, han kunne ikke se ansiktsuttrykket mitt i det 
øyeblikket. Jeg kikket på det, lo og sa: "Hvem vet, kanskje det er en av mine gale 
slektninger!" Så gikk jeg tilbake til arbeidet, for det betydde ikke noe mer for 
meg. 

    En annen gang satte noen et festklistremerke på bilsetet mitt mens det sto par-
kert på selskapets parkeringsplass. Men det kom ikke noe ut av det. Senere fikk 
jeg vite at det var en partisympatisør som bare mente det som en spøk. 

   Ja, jeg fikk min del av latteren. Vi ikke-jøder kunne knapt holde maska når 
jødene presenterte reklamekampanjer basert på den primitive jødiske sexovertro-
en som er kjent som "freudiansk psykologi". Til og med Dr. Mengeles eksperi-
menter kom opp en gang! 

   Det morsomste var kanskje da jeg fikk høre at jeg hadde et "yiddischer 
Kopf" ("jødehode" eller "jødehjerne"). Egentlig var dette oppriktig ment som et 
stort kompliment, fordi jeg nettopp hadde fått til en stor avtale. 

    Kameratene mine spekulerte ofte: Vet jødene om politikken din eller ikke? Jeg 
vet fortsatt ikke. Penger betyr mer for jøder enn politikk, og jeg tjente penger for 
selskapet. Videre forteller gamle "Bund"-aktivister meg at etter andre verdenskrig 
var det bare jødiske selskaper som våget å ansette tidligere Bund-folk; jødene 
trengte ikke å bekymre seg for anklager om antisemittisme, og de visste at våre 
folk er gode arbeidere! 

   I tillegg til pengene fikk jeg mange kontakter og praktisk erfaring på den job-
ben. Selvfølgelig fortsatte jeg å gjøre frivillig arbeid for partiet, og jeg bruker 
fortsatt disse ferdighetene i jobben vår: White Revolution. 
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